RESOLVE:

Prefeitura de Angatuba-
~ Paço Municipal Dr. Ulysses Turelli •

Rua João Lopes Fil o. 120 - centro
CEP. 18240-000 - Angatu SP

Tel. (15) 325S-9500

PORTARIA N• 60/2015

De 02/03/2015

CARLOS AUGUSTO RODRJGUES DE MORAI TURELLI.

Prefeito do Município de Angatuba do Estado de São Paulo cm e~ercici

usando das atribuiçõe que lhe são conferida por Lei:

Artigo r) DESIGNAR, a servidora ELIA MARJANO DA SILVA PIRES. Autiliar dl!

Enfermagem, para exercer a Função de Confiança de Encarregado ,te Setor recebendo a gratificação n

,·alor de R$ 500,00 (Quinhentos reais). de acordo com a Lei Complementar nº 001 /2013 de 11 de

Dezembro de 2013.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. E seus efeito

retroatirns a 01 /03/2015.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO D NGATUBA, 02 DE MARÇO DE 2015.

Afixada no quadro da Prefeitura

Angatuba, 02/03/2015